s Marques
— PSB

Camara Municipal de Ibitinga

11111 111111 111111111 II III
Protocolo Geral n° 2084/2019

Data: 13/05/2019 Horário: 6:13
Legislativo - IND 479/2019

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA RESPONSÁVEL A REALIZAÇÃO DE REPAROS NO ASFALTO
NA RUA CORONEL GERETO, NO QUARTEIRÃO ABAIXO DA AVENIDA DOM PEDRO,
A FIM DE MELHORAR O TRÁFEGO E AUXILIAR OS MOTORISTAS QUE POR ALI
TRANSITAM.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para evitar maiores transtornos aos munícipes que trafegam pela Rua Coronel
Gereto, no quarteirão defronte ao número. 557, abaixo da Avenida Dom Pedro, onde o asfalto
está totalmente irregular, prejudicando os motoristas e respectivos veículos, necessitando de
melhorias com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo-, em 13 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1